19010　　生産拠点を海外に移転　　タイプ　はがき
拝啓　秋晴れの候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では、生産拠点を全面的に中国に移転することになりました。
今後もなお一層各方面の合理化に努め、厳しい経済競争の中、皆様のお役に立てるよう最善を尽くしてまいる所存でございます。
なにとぞ倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。　　　　　　　　　敬　具

　　平成00年10月６日

　　　　　　　　　　記
　中国工場住所　中国広東省○○市○○
　電　　　　話　86‐760‐0000‐0000
　ファックス　86‐760‐0000‐0000

株式会社 三栄精機
代表取締役　三　栄　竜　太

〒170-0014　東京都豊島区池袋0‐0‐0
電　話　03‐0000‐0000
ＦＡＸ　03‐0000‐0000